
Aroma difuzér „Himalaya“ 
 

č. výrobku 139272176 
 

Příručka 
 

Děkujeme, že jste se rozhodli pro koupi tohoto výrobku. Přečtěte si prosím pečlivě tuto 
příručku dříve, než uvedete přístroj do provozu. Příručku dobře uschovejte pro případné 

budoucí použití.  
 

Popis výrobku 
horní řada: kryt difuzéru, provozní tlačítko 
spodní řada: síťová zástrčka DC, provozní kontrolka – lampička, nádobka pro himalájskou sůl  
 

Vlastnosti 
• Kombinuje výhody himalájské soli s ultrazvukovým aroma difuzérem. 

• Může být použit současně jako zvlhčovač vzduchu a jako vzduchový atomizér. 

• Doba použití: ca. 5 hodin.  

• Vyzařuje okolní světlo v neustále se měnících barvách. 

• 7 uklidňujících nastavení barev LED světla. 

• Automatické vypnutí při prázdné nádržce.  

• Vyrobeno z materiálu bez BPA, bezpečné pro dětské pokoje.  

• Vhodné pro použití s éterickými oleji (není součástí dodávky). 

• Objem vodní nádržky: 150 ml 

• Snadný na čištění.  
 

Důležité bezpečnostní pokyny 
• Výrobek není určen pro lékařské účely. Není myšlen jako náhrada za lékařskou 

pomoc.  

• Používejte prosím výrobek s dodanými originálními díly. 

• Výrobek nerozebírejte, nedělejte na něm žádné změny a ani jej nepřehřívejte.  

• Vyhněte se tomu, aby výrobek spadl a nevystavujte jej nadměrným nárazům.  

• Pokud výrobek kouří nebo vydává lehký zápach, přestaňte jej okamžitě používat. 

• NEDOTÝKEJTE se přístroje mokrýma rukama.  

• Dejte pozor na to, aby nepřišly žádné kovové předměty (hřebíky nebo klíče) do 
kontaktu se spoji nebo se zástrčkou.  

• Kabel nezařezávejte, nepoškozujte jej, nepozměňujte jej a nezatěžujte jej, což by 
mohlo vést k elektrickému šoku nebo k požáru.  

• Nepokládejte na přístroj žádné předměty, pokud jej nepoužíváte.  

• Postavte přístroj na bezpečné místo, kde nebude kabel představovat riziko zakopnutí.  

• Vyhněte se použití na přímém slunečním světle, při vysokých teplotách nebo na 
vlhkém, prašném místě. 

• Udržujte přístroj mimo dosah jiných elektronických přístrojů, jako jsou například 
televize a audio přístroje. 



• Postavte přístroj na rovný a tvrdý povrch.  

• Nepoužívejte tento výrobek v blízkosti vany, umyvadla nebo v jiném vlhkém 
prostředí.  

• Po použití vytáhněte zástrčku ze zásuvky.  

• Přístroj neotvírejte a nepokoušejte se jej sami opravit, pokud nefunguje.  

• Výrobek skladujte výhradně mimo dosah dětí.  

• Výrobek nesmí být použit dětmi mladších 8 let nebo osobami s omezenými 
psychickými, smyslovými nebo duševními schopnostmi nebo s nedostatkem 
zkušeností nebo znalostní ohledně manipulace s tímto přístrojem, leda v případě, že 
jsou pod dohledem odpovědné osoby a porozuměli případným rizikům.  

• Nepoužívejte přístroj v blízkosti hořlavých nebo výbušných látek (alkohol, benzín, 
odlakovač, spreje atd.), které mohou vést k požáru nebo k výbuchu.  

• Před čištěním vytáhněte zástrčku ze zásuvky a nechte přístroj vychladnout.  

• Množství a intenzita vydávané vůně může být velmi rozdílná. K faktorům, které 
ovlivňují aroma, patří druh vody, vlhkost vzduchu, teplota, proud vzduchu a také druh 
nebo množství používaného éterického oleje.  

• Éterický olej, který obsahuje chemické vonné látky, koření nebo jiné nečistoty, může 
způsobit poruchy.  

• Nevystavujte přístroj extrémním teplotám (teplo nebo chlad), otevřeným plamenům, 
vlhkosti nebo mokru.  

• Neponořujte přístroj do vody či do jiných kapalin.  

• Dejte pozor na to, aby přípojka napájení, průduchy, nebo jiné vstupy přístroje, 
nepřišly do kontaktu s prachem nebo s vodou nebo s vodivým materiálem, jako jsou 
kapaliny, kovové prášky atd. 

 

Obsluha  
1. Ujistěte se, že difuzér stojí na rovném, pevném povrchu v blízkosti zásuvky a mimo 

dosah větru, tepla nebo vody.  
2. Síťový adaptér zapojte do DC přípojky na zadní straně difuzéru. Poté zapojte síťový 

adaptér do zásuvky. Po zapojení do sítě se rozezní signální tón.  
3. Vyjměte ven zásuvku na himalájskou sůl a vložte opatrně dovnitř zásuvky solné 

kameny himalájské soli (jsou součástí dodávky). Zásuvku opět vložte dovnitř tím, že ji 
zatlačíte dovnitř.  
Poznámka: Pokud přístroj nepoužíváte, měli byste himalájské solné kameny 
uchovávat v plastovém sáčku, abyste je chránily před vlhkostí.  

4. Kryt difuzéru vytáhněte nahoru, abyste jej odstranili. Nádobkou nalijte vodu do 
nádržky, dokud není na vnitřní straně vývodu vzduchu v nádržce dosaženo uvedené 
hodnoty MAX, tj. o něco více než polovina horní úrovně. 

5. Podle potřeby přidejte 2-3- kapky éterického oleje (není součástí dodávky). Poté opět 
připevněte dekl tím, že zarovnáte obdélníkové drážky na vnitřní straně uzávěru 
s otvorem pro výstup vzduchu v nádržce.  

 

Použití difuzéru a provozní ukazatelé  
• Pro zapnutí přístroje stiskněte provozní tlačítko. Lampa pod solným šuplíkem svítí. 

Barevná LED světla na horní straně také svítí a neustále mění barvu. 



• Stiskněte tlačítko podruhé, pra zafixování aktuální LED barvy. Difuzér a lampa 
zůstanou zapnutí.  

• Stiskněte tlačítko potřetí, pro vypnutí difuzéru, lampy a LED osvětlení. Difuzér se 
automaticky vypne, pokud je stav vody v nádržce nízký.  

 

Další informace  
• Nádržku neplňte přímo z vodovodního kohoutku. Pokud chcete naplnit nádržku, 

použijte jinou nádobku.  

• Nepoužívejte teplou vodu.  

• Nikdy neplňte difuzér, pokud je přístroj v provozu.  

• Produkt čistěte podle údržbových pokynů předtím, než použijete nový druh 
éterického oleje.  

• Je zcela normální, že rozdílná vlhkost vzduchu a teplota ovlivňují hustotu mlhy. Nízká 
teplota nebo vysoká vlhkost mohou ovlivnit výkon.  

• Množství a intenzita vytvořeného aroma se může lišit a neměla by to brána jako 
chyba na přístroji. K faktorům, které ovlivňují produkci aroma patří typ vody, vlhkost 
vzduchu, teplota, proudění vzduchu, nebo druh či značka použitého éterického oleje.  

• Nenechte mlhu stříkat přímo na nábytek, oblečení nebo stěny.  

• Éterické oleje mohou způsobit fleky. Případné fleky otřete čistým hadříkem.  

• Vodu zcela vylijte a výrobek otřete podle potřeby měkkým hadříkem.  

• Pokud přístroj delší dobu nepoužíváte, vylijte zbytek vody z nádržky, nádržku osušte 
suchým hadříkem a přístroj uskladněte na suchém místě.  

• Pokud obsahuje nádržka málo vody, přístroj se automaticky vypne a všechny funkce 
budou vypnuty, i přes to, že je ještě přístroj připojen k síti.  

• Pokud bude ve vodní nádržce překročena značka MAX, nebude přístroj fungovat 
správně. Zredukujte prosím množství vody pod značku MAX.  

 

Čištění a péče  
1. Odpojte USB nabíjecí kabel a odstraňte jej. 
2. Opatrně vysuňte a vytáhněte šuplík s himalájskou solí.  
3. Vylijte zbytek vody z nádržky přes odtok na straně. Vodu nevylévejte přes výstupní 

větrací otvory.  
4. Neřeďte vodu malým množstvím čisticího prostředku, špínu a usazeniny ve vnitřku 

nádržky vyčistěte kartáčkem a poté otřete suchým hadříkem. Pro čištění používejte 
neutrální čisticí prostředky. Nikdy nepoužívejte při údržbě lékařská ředidla nebo 
alkohol, čímž by mohl být přístroj poškozena a může se změnit nápis na přístroji 
k nepoznání.  

5. Větrací otvory na základně vyčistěte kartáčkem. Nadbytečné nečistoty ve větracích 
otvorech mohou vést k abnormální tvorbě mlhy. 

6. Doporučujeme, přístroj po 5-6 použití nebo po 3-5 dnech v případě potřeby vyčistit.  
7. Pokud není přístroj používán, měl by být skladován na suchém, chladném místě, 

mimo dosah vody a zdrojů tepla.  
 

Varování 
1. Pokud je poškozen síťový kabel, musí být nahrazen výrobcem nebi jeho zákaznickým 

servisem nebo podobně kvalifikovanou osobou, aby se předešlo nebezpečí.  



2. Tento přístroj smí být použit dětmi od 8 let, stejně tak osobami se sníženými 
psychickými, smyslovými nebo mentálními schopnostmi nebo s nedostatkem 
zkušeností a znalostí, pokud jsou pod dohledem nebo byli dostatečně poučeni o 
bezpečném použití přístroje a porozuměli případným nebezpečím. Děti si nesmí 
s přístrojem hrát. Čištění a údržbu nesmí provádět děti, pokud nejsou pod dohledem.  

3. Děti musí být pod dohledem, aby si s přístrojem nehrály.  
 

Likvidace 
Tato značka znamená, že tento výrobek nesmí být v EU likvidován s jiným domovním 
odpadem. Abyste se vyhnuli možnému poškození životního prostředí nebo lidského zdraví v 
důsledku nekontrolované likvidace odpadu, recyklujte produkt zodpovědně, abyste podpořili 
udržitelné opětovné použití materiálových zdrojů. 
 

Technická data  
• provozní napětí: 24 V DC, 500 mA 

• výkon: 12 W 

• úroveň hluku: < 36 dB 

• objem nádržky: 150 ml 

• výstup mlhy: 20 – 25 ml/hod.  

• materiál: PP, ABS a himalájská sůl  

• rozměry: 115 x 115 x 165 mm 
 

Rozsah dodávky 
• aroma difuzér s himalájským osvětlením 

• síťový adaptér  

• himalájské solné kameny (500 g) 

• příručka  
 

Likvidace starých přístrojů 
Tento produkt nepatří na konci své životnosti do běžného domácího odpadu, ale do 
recyklačního sběrného dvora pro elektrické a elektronické přístroje. Symbol přeškrtnuté 
popelnice na výrobku, v příručce a na obalu, Vás na to upozorňuje.  


